
Unterfranken 2025/26

1. Bezirkskliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Geuppert, Georg, Sondheimer Straße 8, 97640 Hendungen, Mobil:
01715670215, geuppert.g@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 12.09.2025 20:00  09030080 Falco Darter…erhohenried DC Marktheidenfeld W
Sat. 04.10.2025 14:00  09030030 DC Marktheidenfeld Steeldart Vipers W
Fri. 17.10.2025 20:00  09030070 DJK Dipbach II DC Marktheidenfeld 8:12
Sat. 08.11.2025 14:00  09030030 DC Marktheidenfeld Dartbande Güntersleben  
Fri. 21.11.2025 20:00  09030160 DC Magics DC Marktheidenfeld  
Sat. 13.12.2025 14:00  09030030 DC Marktheidenfeld TSV Oberlauringen  
Fri. 02.01.2026 19:00  09030150 Dartverein D…elbach e.V. DC Marktheidenfeld  
Fri. 16.01.2026 20:00  09030300 DC 22 Zell DC Marktheidenfeld  
Sat. 31.01.2026 14:00  09030030 DC Marktheidenfeld MeeSpicker U…ereisenheim  
Sat. 14.02.2026 14:00  09030030 DC Marktheidenfeld Falco Darter…erhohenried  
Fri. 27.02.2026 19:00  09030320 Steeldart Vipers DC Marktheidenfeld  
Sat. 14.03.2026 14:00  09030030 DC Marktheidenfeld DJK Dipbach II  
Fri. 27.03.2026 20:00  09030360 Dartbande Güntersleben DC Marktheidenfeld  
Sat. 11.04.2026 14:00  09030030 DC Marktheidenfeld DC Magics  
Fri. 24.04.2026 20:00  09030230 TSV Oberlauringen DC Marktheidenfeld  
Sat. 09.05.2026 14:00  09030030 DC Marktheidenfeld Dartverein D…elbach e.V.  
Sat. 30.05.2026 14:00  09030030 DC Marktheidenfeld DC 22 Zell  
Fri. 12.06.2026 19:00  09030220 MeeSpicker U…ereisenheim DC Marktheidenfeld  

Hallenverzeichnis

09030030 Vereinsheim DCM
Lengfurter Str. 26, 97828 Marktheidenfeld

09030070 Sportheim DJK Dipbach
Am Sportplatz 1, 97241 Bergtheim/Dipbach

09030080 Heinrich-Wolf-Halle FSV Oberhohenried
Wagnergasse, 97437 Hassfurt/oberhohenried

09030150 Bistro Peanuts
Neuseser Strasse 2, 97337 Dettelbach

09030160 DC Magics Wildflecken
Bischofsheimer Strasse 26, 97772 Wildflecken

09030220 ASV Untereisenheim
Maintorstrasse 0, 97247 Eisenheim

nu.Dokument 013, erstellt am 02.11.2025 15:18 | Page 1 From 2



Unterfranken 2025/26

1. Bezirkskliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09030230 TSV Oberlauringen 1907 e.V.
Ebental 14, 97488 Oberlauringen

09030300 Sportgemeinschaft Zell
Am Zeller Sportplatz 1, 97532 Zell

09030320 Freie Turnerschaft Würzburg
Hartmann Straße 29, 97082 Würzburg

09030360 TSV Güntersleben
Gramschatzer Str. 61, 97261 Güntersleben
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